
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                                      
        ul. Plac Sobieskiego 18 
         37-100 ŁAŃCUT 
     
OA.0050.153.2014 
 
         Zarządzenie Nr 153 /2014                                

Burmistrza Miasta Łańcuta 
z dnia 14 kwietnia 2014 r.  

 
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami 
 
 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                         
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) w związku z Uchwałą                
Nr XVI/130/2012 Rady Miasta Łańcuta z dnia 21 czerwca 2012 r. w sprawie określenia zasad          
i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Łańcuta i Uchwałą                   
Nr XXIX/220/2013 Rady Miasta Łańcuta z dnia 9 lipca 2013 r. w sprawie przeprowadzenia 
konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Łańcuta zarządzam, co następuje:  
 
 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta 
Łańcuta, których przedmiotem są projekty uchwał Rady Miasta Łańcuta w sprawie 
utworzenia jednostek pomocniczych Miasta Łańcuta  i w sprawie uchwalenia statutów osiedli. 

2. Konsultacje przeprowadzane są na podstawie art. 5  i 35 ust. 1 ustawy z dnia                
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.). 
 
 

§ 2.1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w okresie od dnia 23 kwietnia 2014 r.                        
do dnia 12 maja 2014 r. w formie ankiety skierowanej do mieszkańców i polegać będą                  
na wyrażeniu opinii lub złożeniu uwag w sprawie będącej przedmiotem konsultacji. 
           2. Projekty konsultowanych uchwał wraz z formularzem ankiety do  zgłaszania  uwag, 
udostępnione zostaną: 
a) na stronie internetowej Urzędu Miasta Łańcuta – www.lancut.pl, 
b) w siedzibie Urzędu Miasta Łańcuta, ul. Pl. Sobieskiego 18 -   w Wydziale Organizacyjno-     
    Administracyjnym - pok. Nr 26. 

 
§ 3. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach społecznych są mieszkańcy Miasta 

Łańcuta posiadający w dniu ich przeprowadzania czynne prawo wyborcze. 
 
 
§ 4. Konsultacje mają zasięg ogólnogminny. 
 
 
§ 5. Na osobę odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji wyznaczam                      

Pana Macieja Szmuc – Podinspektora Wydziału Organizacyjno- Administracyjnego. 
 
 

http://www.lancut.pl/


§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierzam Panu Maciejowi Szmuc - Podinspektorowi 
Wydziału Organizacyjno- Administracyjnego. 
 
 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
        
 
 
 
 
 

               BURMISTRZ MIASTA 

                    Stanisław Gwizdak 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
   
 
 
 
 
 
 

Pismo przygotował: Szmuc Maciej  - podinspektor 
Wydział Organizacyjno-Administracyjny 

tel. +48 17 249 04 69 
e.mail: administracja@um-lancut.pl 

 


